（当本部HPにも掲載しております。「全日兵庫」で検索してください。）

※申込締切日：10月12日(水)
［QRコード］

受付印押印欄

※申込受付後に受付印を押印し､FAXにてご返信いたします｡

https://forms.gle/AHaHhgW9Vf6skbR9A

All Japan Real Estate Federation Hyogo headquarters open golf competition

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、(公社)全日本不動産協会兵庫県本部青年部主催のゴルフコンペを以下の要領で開催いたします。

令和4年8月25日

青年部部長　山本博己

第５５回全日兵庫オープンゴルフコンペ

参加希望の方は、下記の【申込記入欄】をご記入の上、FAXにてご返信いただくか、【参加申込フォーム】の

【申込記入欄】 FAX送信先：

【企画運営】(公社)全日本不動産協会兵庫県本部

費　　用

開催日時

キャディ付・会食付き　　※参加費の一部をチャリティ募金として活用させていただきます。

円5,000 円

備　　考 ドレスコード等、厳格につき六甲国際ゴルフ倶楽部のホームページを御確認下さい。

16,000

開催場所

同組希望

URLより、10月１2日(水)までにお申し込みください。皆様方のご参加をお待ちしております。

神戸市北区山田町西下字押部道15 ℡　078-581-2331

敬具

ダブルぺリア方式による順位決定。商品多数用意しております。

①全日会員の皆様(従業者も可)　②全日会員外の不動産事業者様　③関連業者様

表　　彰

令和4年11月9日（水）　午前8時20分集合　（1組目スタート9：03）

六甲国際ゴルフ倶楽部・西コース

大会参加費

参加資格

プレー費

参加者ご芳名 FAX番号携帯番号商号

078-261-0902全日兵庫県本部事務局

【参加申込フォーム】
URL：

 　締め切らせていただきます。

※８組32名を定員とさせていただいております。 定員になり次第、申込みを

 　及び連絡無き場合は、参加料全額をご負担いただくことがあります。

（℡ 078-261-0901)までご連絡をお願い致します。 以降のキャンセル

※万一キャンセルされる場合は、10月26日(水)迄に全日兵庫県本部事務局